PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

N R

INDICAÇÃO Nº 46/2023

Assunto: Instalação de uma área de lazer em um terreno localizado na Avenida Geraldo Vicente Rosa,

no Jardim São Luiz.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à instalação de uma área de lazer em um

terreno localizado na Avenida Geraldo Vicente Rosa, no Jardim São Luiz.

A fim de atender o anseio da comunidade do Jardim São Luiz, seja

acionada a Secretaria de Meio Ambiente e Zeladoria Urbana desta Municipalidade para

que, por meio de emenda impositiva no valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), seja

instalada uma área de lazer consistente em uma parte do parque infantil situado na área

do terreno com inscrição municipal nº. 33242.64.90.0085 e nº. de cadastro 92438.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 1º de fevereiro de 2023.

DUDI
Vereador - PL

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P